
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 
  

 

PORTARIA N° 019/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear MATHEUS ALESSANDER CARTAXO PEREIRA, aprovado no Concurso Público 

de Edital N° 001/2023, para exercer em caráter efetivo, o cargo de MONITOR ESCOLAR, com 

40 H carga horária, em regime Estatutário, na E.M.E.I.E.F. Maria Cândido de Oliveira, com 

Lotação na Secretaria Municipal de Educação, desta Edilidade, servindo-lhe de título a 

presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de novembro de 

2024. 
 

 

Prefeito 

 

 
Allan Seixas de Sousa 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 020/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear ANDREZZA FARIAS CARTAXO PEREIRA aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de MONITOR ESCOLAR - PCD, com 40 H carga horária, em regime 

Estatutário, na E.M.E.I.E.F. Maria Cândido de Oliveira, com Lotação na Secretaria Municipal de Educação, 

desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 021/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear REBEKA MAYARA ELOIA GUEDES aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para 

exercer em caráter efetivo, o cargo de MONITOR ESCOLAR, com 40 H carga horária, em regime Estatutário, 

na E.M.E.I.F. Lindalva Claudino Martins – Distrito de Fátima, com Lotação na Secretaria Municipal de 

Educação, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 

 

Prefeito 

 

 
Allan Seixas de Sousa 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 022/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear ANDRÉ LIMA LEITE aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para exercer em 

caráter efetivo, o cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II-CIÊNCIAS, na EMEIEF MARIA CÂNDIDO DE 

OLIVEIRA, com 30 H carga horária, em regime Estatutário, com Lotação na Secretaria Municipal de 

Educação, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 

 

Prefeito 

 

 
Allan Seixas de Sousa 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 023/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear GLICIO FREIRE DE ANDRADE JUNIOR aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II-RELIGIÃO, na EMEIEF MARIA 

CÂNDIDO DE OLIVEIRA, com 30 H carga horária, em regime Estatutário, com Lotação na Secretaria Municipal 

de Educação, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
 

 
 
PORTARIA N° 024/2024/E 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 
 

Nomear WELIGTON FERREIRA DE ARAUJO aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para 

exercer em caráter efetivo, o cargo de PROGRAMADOR DE COMPUTADOR, com 40 H carga horária, em 

regime Estatutário, com Lotação no Gabinete do Prefeito, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente 

Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 025/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear PEDRO AUGUSTO TAVARES SOUSA aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de VIGILANTE, na EMEIEF FRANCISCA CÂNDIDO DE OLIVEIRA, 

com 40 H carga horária, em regime Estatutário, com Lotação na Secretaria Municipal de Educação, desta 

Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
PORTARIA N° 026/2024/E 

 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 
 

 

Nomear JOÃO JUSCELINO ANDRADE NEVES aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, com 30 H carga horária, em regime 

Estatutário, com Lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano, desta Edilidade, servindo- 

lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
PORTARIA N° 027/2024/E 

 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 
 

 

Nomear TARSILA DO VALE SILVA aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para exercer 

em caráter efetivo, o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, com 30 H carga horária, em regime Estatutário, com 

Lotação na Secretaria Municipal de Educação, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
PORTARIA N° 028/2024/E 

 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear VANESSA FELIX MARIANO aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para 

exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com 40 H carga horária, em regime 

Estatutário, na EMEIF JOÃO IZIDRO DE SOUZA – Distrito do Tambor, com Lotação na Secretaria Municipal 

de Educação, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
 
 

 
PORTARIA N° 029/2024/E 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 
 

Nomear RANIELLY FERREIRA DE SOUSA aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para 

exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com 40 H carga horária, em regime 

Estatutário, na EMEIF Maria Cândido de Oliveira, com Lotação na Secretaria Municipal de Educação, desta 

Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N° 030/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 
 

Nomear CECÍLIA PEREIRA DA SILVA aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para 

exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com 40 H carga horária, em regime 

Estatutário, na Unidade Básica Saúde da Família II – Sitio Bamburral, com Lotação na Secretaria Municipal 

de Saúde, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 032/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear CELIANA TAVARES CRUZ, aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, para exercer 

em caráter efetivo, o cargo de CIRURGIÃO DENTISTA, em regime Estatutário, na UBS V- LINO DE SOUSA, 

com Lotação na Secretaria Municipal de Saúde, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 033/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 
 

 

Nomear ERICA LUANA DE LUCENA MOURA aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de FACILITADOR DO CRAS, com 40 H carga horária, em regime 

Estatutário, com Lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano, desta Edilidade, servindo- 

lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 034/2024/E 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear MARIA ISABEL ALVES DE FREITAS aprovado no Concurso Público de Edital N° 001/2023, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II-CIÊNCIAS, na EMEIEF MARIA 

CÂNDIDO DE OLIVEIRA, com 30 H carga horária, em regime Estatutário, com Lotação na Secretaria Municipal 

de Educação, desta Edilidade, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, em 02 de dezembro de 

2024. 
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da 

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, MATHEUS ALESSANDER CARTAXO PEREIRA, nomeado pela 

portaria N° 019/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de MONITOR ESCOLAR, na E.M.E.I.E.F. 

Maria Cândido de Oliveira, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, aprovado (a) em Concurso 

Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em Regime 

Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de desempenhar com assiduidade, 

fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da 

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu ANDREZZA FARIAS CARTAXO PEREIRA, 

nomeada pela portaria N° 020/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de MONITOR ESCOLAR - 

PCD, na E.M.E.I.E.F. Maria Cândido de Oliveira, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, aprovado 

(a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em 

Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de desempenhar com 

assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, REBEKA MAYARA ELOIA GUEDES, nomeado pela portaria N° 021/2024/E, para 

exercer em caráter efetivo, o cargo de MONITOR ESCOLAR, na E.M.E.I.F. Lindalva Claudino Martins, com lotação na 

Secretaria Municipal de Educação, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal 

e Lei Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo- se pelo presente termo, assumido o compromisso de 

desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da 

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu ANDRÉ LIMA LEITE, nomeado pela portaria N° 

022/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II- CIÊNCIAS, na 

EMEIEF MARIA CÂNDIDO DE OLIVEIRA, com lotação na Secretaria de Educação, aprovado (a) em Concurso 

Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em Regime 

Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de desempenhar com assiduidade, 

fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu WELIGTON FERREIRA DE ARAUJO, nomeado pela portaria N° 

024/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de PROGRAMADOR DE COMPUTADOR, com lotação no 

Gabinete do Prefeito, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei 

Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de 

desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 

 
Servidor (a) empossado (a) 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu PEDRO AUGUSTO TAVARES SOUSA, nomeado pela portaria N° 

025/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de VIGILANTE, na EMEIEF FRANCISCA CÂNDIDO DE OLIVEIRA, 

com lotação na Secretaria Municipal de Educação, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da 

Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o 

compromisso de desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado 

posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu JOÃO JUSCELINO ANDRADE NEVES, nomeado pela portaria N° 

026/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Humano, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei 

Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo- se pelo presente termo, assumido o compromisso de 

desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 

 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu TARSILA DO VALE SILVA, nomeado pela portaria N° 027/2024/E, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, 

aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em 

Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de desempenhar com assiduidade, 

fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

 

 

Wandra Bwanna Pereira 

Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da 

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu VANESSA FELIX MARIANO, nomeada pela 

portaria N° 028/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, na 

EMEIF JOÃO IZIDRO DE SOUZA – sitio Tambor, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, aprovado 

(a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em 

Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de desempenhar com 

assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 
 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu RANIELLY FERREIRA DE SOUSA, nomeada pela portaria N° 

029/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, na EMEIF MARIA CÂNDIDO 

DE OLIVEIRA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos 

termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, 

assumido o compromisso de desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que 

foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da 

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu CECÍLIA PEREIRA DA SILVA, nomeada pela 

portaria N° 030/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 

Unidade Básica Saúde da Família II – Sitio Bamburral, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, 

aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do 

Município, em Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de 

desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de agosto do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu CELIANA TAVARES CRUZ, nomeado pela portaria N° 032/2024/E, 

para exercer em caráter efetivo, o cargo de CIRURGIÃO DENTISTA, na UBS V- LINO DE SOUSA com lotação na 

Secretaria Municipal de Saúde, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e 

Lei Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo- se pelo presente termo, assumido o compromisso de 

desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da Prefeitura 

Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu ERICA LUANA DE LUCENA MOURA, nomeado pela portaria N° 

033/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de FACILITADOR CRAS, com lotação na Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Humano, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei 

Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo- se pelo presente termo, assumido o compromisso de 

desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 
 
 

Servidor (a) empossado (a) 
 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Página 10 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB 
 
 

TERMO DE POSSE 

 
Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2024, perante a Secretária de Administração da 

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, compareceu MARIA ISABEL ALVES DE FREITAS, nomeado 

pela portaria N° 034/2024/E, para exercer em caráter efetivo, o cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II- 

CIÊNCIAS, na EMEIEF MARIA CÂNDIDO DE OLIVEIRA, com lotação na Secretaria de Educação, aprovado 

(a) em Concurso Público N° 001/2023, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em Regime 

Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o compromisso de desempenhar com assiduidade, fidelidade e 

honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse. 

E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração. 

Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 02 de dezembro de 

2024. 

 

 

 

 

Wandra Bwanna Pereira 
Secretária de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Servidor (a) empossado (a) 



Página 1 de 38 Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
 

 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Dezembro de 2024 

Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 CONTRATO N° 00181/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS 
ÍNDIOS CONTRATADO: VORI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 
39.472.830/0001-57 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 65, da LEI N° 
8.666/93. 
DATA ASSINATURA: 02 DE 
DEZEMBRO DE 2024. ALLAN SEIXAS 
DE SOUSA 
PREFEITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	TERMO DE POSSE
	TERMO DE POSSE (1)
	TERMO DE POSSE (2)
	TERMO DE POSSE (3)
	TERMO DE POSSE (4)
	TERMO DE POSSE (5)
	Wandra Bwanna Pereira

	TERMO DE POSSE (6)
	Wandra Bwanna Pereira

	TERMO DE POSSE (7)
	Wandra Bwanna Pereira
	Secretária de Administração

	TERMO DE POSSE (8)
	Wandra Bwanna Pereira
	TERMO DE POSSE (9)
	Wandra Bwanna Pereira (1)
	TERMO DE POSSE (10)
	Wandra Bwanna Pereira (2)
	TERMO DE POSSE (11)
	Wandra Bwanna Pereira (3)
	TERMO DE POSSE (12)
	Wandra Bwanna Pereira (4)
	TERMO DE POSSE (13)
	Wandra Bwanna Pereira (5)

